
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА ТЫНДЫ 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

27.03.2023 г. Тында № 186 

 

Об итогах городского смотра-конкурса   

«Лучший школьный кабинет ИЗО и  

технологии общеобразовательных  

организаций города Тынды» 

 
В соответствии с планом работы Управления образования Администрации города 

Тынды на 2022-2023 учебный год, в целях выявления и обобщения лучшего опыта 

организации учебных кабинетов ИЗО и технологии, соответствующих современным 

требованиям и обеспечивающим высокое качество образовательного процесса проведѐн 

городской смотр-конкурс «Лучший школьный кабинет ИЗО и технологии 

общеобразовательных организаций города Тынды».  

На основании вышеизложенного (протокол от 22.03.2023 г.), 

п р и к а з ы в а ю: 
1. Утвердить результаты городского смотра-конкурса «Лучший школьный кабинет 

ИЗО и технологии общеобразовательных организаций города Тынды» (далее – смотр-

конкурс). 

2. Определить победителей и призѐров смотра-конкурса:  

1 место (базовый кабинет) – МОБУ СОШ №7, МОАУ ГИМНАЗИЯ №2; 

2 место – МОБУ СОШ № 6, МОБУ Лицей № 8; 

3 место – МОБУ СОШ №2. 

3. Наградить победителей и призѐров смотра-конкурса грамотой Управления 

образования Администрации города Тынды ответственных за кабинеты ИЗО и 

технологии: 

1 место – Радаеву Екатерину Петровну, учителя технологии МОБУ СОШ №7, 

Родоманову Ларису Александровну, учителя ИЗО и технологии МОАУ ГИМНАЗИЯ 

№2; 

2 место – Гурко Ирину Петровну, учителя технологии МОБУ СОШ № 6, Голохову 

Надежду Леонтьевну, учителя технологии МОБУ Лицей № 8; 

3 место – Захарову Марию Сергеевну, учителя технологии МОБУ СОШ №2. 

4. Контроль исполнения данного приказа возложить на Бондаренко С.А., методиста 

МБУ ИМК. 

 

 

 

Начальник                                                                                                      О.Н. Неронова     


